
改定料金（４月分会費より） 

 

 現在料金 改定料金 備考 

年会費 
年額 ３，１４０円 

（税抜価格 2,858円） 

３,３００円 

（税抜価格 3,000円） 

スイミングクラブ傷害保険に加入してい

ます。 

休会費 
一月 １，０４０円 

（税抜価格 953円） 

１,１００円 

（税抜価格 1,000円） 

休会月の１０日まで受け付けているの

は、ピュアスポーツだけです。 

バス管理費 
一月 １，５７０円 

（税抜価格 1,429円） 

１,６５０円 

（税抜価格 1,500円） 

バス維持費高騰のため。 

家族割引 二人目より５００円割引 ５００円割引 割引価格ですので変更はありません。 

 

※家族会員は年額支払のため、次回更新時から新料金となります。 

クラス名 週回数 現在料金 改定料金 

選手 週６回 
１０，４７０円 

（税抜価格 9,524円） 

１１，５５０円 

（税抜価格 10,500円） 

準選手 週５回 
９，６８０円 

（税抜価格 8,806円） 

１０，４５０円 

（税抜価格 9,500円） 

育成 週５回 
８，９００円 

（税抜価格 8,096円） 

９，９００円 

（税抜価格 9,000円） 

チャレンジ 週３回 
８，６９０円 

（税抜価格 7,905円） 

９，３５０円 

（税抜価格 8,500円） 

家族会員制度 現在料金 改定料金 備考 

同居家族３名（年額） 
１９９，０４０円 

（税抜価格 180,953円） 

２２４，４００円 

（税抜価格 204,000円） 

家族会員は年額一括支

払となります。一度納入

された年額会費は、中途

退会、休会されても料金

は返金されません。 
同居家族４人目より（年額） 

 ４７，１４０円 

（税抜価格 42,858円） 

 ５６，１００円 

（税抜価格 51,000円） 


